中涂协（2020）协字第063号
关于召开“2020中国涂料工业协会防腐涂料分会年会
暨军工涂料涂装应用论坛”的通知
                         10月22日~24日     安徽·明光
我国防腐涂料行业在国家经济高速发展的推动下，进入高速成长的阶段。自2020年第二季度开始，国家对基建工程的投入助推了工业防腐涂料产业的恢复增长，成为下半年带动涂料行业增长的关键因素。此外，随着国家对于国防工作的持续关注，军工涂料涂装的生产和发展已逐步成为相关工业涂料生产企业的重要的发展领域。
为紧跟“中国制造2025”步调，保障国家重大项目对高性能防腐涂料的需求，同时也为进一步推动中国军工涂料涂装的技术进步和管理现代化，专业化，使军工涂料涂装产业持续健康发展，加强行业的信息、技术交流和推动行业整体的技术进步和产业升级。中国涂料工业协会定于2020年10月22日~24日在安徽省明光市召开“2020中国涂料工业协会防腐涂料分会年会暨军工涂料涂装应用论坛”。
会议具体事项通知如下：
会议主办：中国涂料工业协会
会议战略合作单位：安徽省明光市人民政府
会议承办：中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会
中国涂料工业协会防腐涂料分会
会议协办：宁波昊鑫裕隆新材料有限公司
一、会议主要内容
1、武器装备系统对于涂料体系的要求
2、军工项目申报及体系认证心得体会
3、特种涂料在装备中应用发展情况
4、新材料、新技术、新工艺、新设备在防腐涂料领域的应用
5、涂料及涂装市场分析；涂料及上下游领域在“十四五”期间发展战略探讨

二、会议时间与地点
1、会议时间：10月22日报到；10月22日14:30防腐涂料分会理事会
10月23日全天会议；10月24日园区参观。
2、会议地点：滁州明光世纪缘国际酒店（安徽省滁州市明光市龙山东路88号）
三、参会费用
[bookmark: _GoBack]会务费：中国涂料工业协会会员单位会务费为1200元/人，非会员单位会务费为1800元/人，包含会议费、会议资料、餐费、住宿费（含10月22日、23日标间合住，如需单间请补差价150元/天）。
户名：中国涂料工业协会
开户行名称：工商银行北京六铺炕支行
银行账号：0200022309014431804
四、接站安排
    本次会议安排在滁州站，蚌埠南站，南京禄口机场接站（请选择10月22日17点前的车次或航班便统一安排接站）
五、会议联络
联系人：牛长睿 13366150895  李力 13581567188  张立彤 13505320429
电话/传真：010-62252824
E-mail：tlylb@163.com
  中国涂料工业协会
                                                             2020年9月18日
“2020中国涂料工业协会防腐涂料年会暨军工涂料涂装应用论坛”回执表

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	E-mail

	工作单位

	邮编

	通讯地址

	航班或车次

	住宿日期
	月    日    时 ——    月    日     时

	备注
	包间
	是○
	返程时间：  日     时

	否○